
Cílem výzvy je s pomocí MAS
identifikovat a podpořit podnikatelské
záměry digitalizace a robotizace
malých a středních podniků především
ve venkovských oblastech.

TECHNOLOGIE
PRO MAS (CLLD) 

 VÝZVA I

     
 VYHLÁŠENÍ

VÝZVY
 

5. 4. 2023

     
 ZAHÁJENÍ

PŘÍJMU
 

1. 6. 2023
10:00

OTEVŘENÁ VÝZVA
     

 UKONČENÍ
PŘÍJMU

 
31. 12. 2024

10:00

NA CO LZE ZÍSKAT PODPORU
(PODPOROVANÉ AKTIVITY)

Pořízení nových technologických zařízení      
a vybavení vedoucí k:

  A.  robotizaci, automatizaci, digitalizaci
  B.  web, cloud
  C.  komunikační a identifikační   

malý a střední podnik

KOLIK LZE ZÍSKAT NA JEDEN PROJEKT
(FORMA A VÝŠE PODPORY)

dotace na projekt je poskytována
minimálně ve výši 125 tis. Kč                     
a maximálně do výše 1 mil. Kč

MÍRA PODPORY

50 % celkových způsobilých výdajů

PROCES PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PODPORU

1.   Konkrétní MAS vyhlásí výzvu.

2.  Žadatel u této MAS podá žádost.

3.  MAS vydá stanovisko o souladu           

4.  Žadatel podá žádost o podporu 

JAKÉ VÝDAJE JE MOŽNÉ PODPOŘIT
(ZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

KDO MŮŽE ŽÁDAT (PŘÍJEMCI PODPORY)
 

dlouhodobý hmotný majetek
dlouhodobý nehmotný majetek
služby          
nepřímé náklady (do max. výše 7 %

infrastruktura

způsobilých výdajů) v IS KP21+.

projektu s její schválenou strategií.



Pro zřízení hybridní prodejny
můžete využít této výzvy, 
která přispívá k rozvoji
digitalizace, především             

TECHNOLOGIE
PRO MAS (CLLD)  

VÝZVA I
PODPORA

 HYBRIDNÍCH PRODEJEN

VÝZNAM HYBRIDNÍ PRODEJNY

Hybridní neboli samoobslužná prodejna
umožňuje nakupovat zcela samostatně,
komfortně, bez přítomnosti personálu                  
i mimo standardní otevírací dobu.

HLAVNÍ VÝHODY 
HYBRIDNÍ PRODEJNY

možný 24 hodinový provoz

identifikace zákazníků

vzdálené ovládání a přehled

úspora mzdových nákladů

inovativní řešení, které osloví
stávající i potenciální zákazníky

VYBAVENÍ 
HYBRIDNÍ PRODEJNY

bezpečnostní kamery

bezpečnostní turniket

samoobslužná pokladna

mobilní aplikace

více informací k výzvě

ve venkovských oblastech.           


